

UTTAR PRADESH BHUMI SUDHAR NIGAM(UPBSN)

Bhumitra Bhawan,TC/19V Vibhuti Khand, Gomti Nagar,Lucknow – 226010, U.P.

Phone : 0522—2720428-2720050, Fax No.:0522-2720416, 417;

Toll free no.: 18001800818; E-mail : jmd@upbsn.org

U.P. SODIC LANDS RECLAMATION III PROJECT

Advertisement no.: 00/2015

Dated: February 07, 2015

**Request for Expression of Interest with Invitation for Quotation for supply of
fertilizer**

The GoI has received a credit from the IDA equivalent to US Dollar 197 million towards the cost of U.P. Sodic Land Reclamation III Project and it intends to apply part of proceeds of the credit to payment under the above contract. The UPBSN has to procure Urea, DAP and MOP fertilizer for UPSLRRIIP during Kharif and Rabi at regular intervals for about 15,000 ha. UPBSN now invites REOI and sealed quotations from interested parties authorized manufacturer/ distributor and suppliers of fertilizer.

(1) Expression of Interest to supply fertilizers for UPSLRRIIP for kharif and Rabi for 2015-16 and 2016-17 and

(2) Sealed quotations for supply of fertilizer for Kharif-2015 (**Urea- 3136 MT, DAP -305.152 MT and MOP- 98.193 MT**) for 19 District Project Units in 19 schedules under National Shopping Procedure of the World Bank.

Interested Firms may express their interest and also quote the rate for supply of Urea, DAP and MOP on prescribed format, **latest by February 23, 2015 upto 5.00 P.M.** Information regarding REOI format, Quotation format, Delivery Schedules other terms and conditions of above, may be obtained on any working day between 10 am to 5 pm from the office of Managing Director, UPBSN at the address given above or **UPBSN website www.upbsn.org**

For any clarifications, please contact Joint Managing Director at the phone number or email given above.

Managing Director

उ०प्र० भूमि सुधार निगम (यू०पी०बी०एस०एन०)
भूमित्र भवन, टी०सी० / 19 वी०, विभूति खण्ड,
गोमती नगर, लखनऊ 226010 उत्तर प्रदेश
फोन नम्बर- 0522- 2720050, फैक्स नम्बर- 0522- 2720416-17
टोल फ्री नम्बर- 1800-1800-818 ईमेल- jmd@upbsn.org

विज्ञापन संख्या: 00 / 2015

दिनांक: 07 फरवरी, 2015

अभिव्यक्ति की अभिरूचि के साथ उर्वरक आपूर्ति हेतु कोटेशन का आमंत्रण।

भारत सरकार द्वारा उ०प्र० सोडिक लैण्ड रिक्लेमेशन तृतीय परियोजना के लिए अन्तर्राष्ट्रीय विकास संघ से 197 यू०एस० डालर ऋण प्राप्त किया गया है। जिस ऋण के एक भाग से उपरोक्त अनुबन्ध का भुगतान किया जायेगा।

उ०प्र० भूमि सुधार निगम उ०प्र० सोडिक लैण्ड रिक्लेमेशन तृतीय परियोजना के अन्तर्गत खरीफ एवं रबी फसलों हेतु नियमित अन्तराल पर 15000 हेक्टेयर भूमि के लिए यूरिया, डी०ए०पी० तथा एम०ओ०पी० का क्रय करेगी। जिसके लिए निगम द्वारा इच्छुक फर्मों से अभिव्यक्ति की अभिरूचि के साथ सील बन्द कोटेशन अधिकृत उर्वरक निर्माता/वितरक एवं आपूर्तिकर्ता फर्मों से आमंत्रित की जाती है।

1. सोडिक तृतीय परियोजना के खरीफ एवं रबी फसलोत्पादन (2015-16 एवं 2016-17) के लिए उर्वरक आपूर्ति हेतु **अभिरूचि की अभिव्यक्ति** ।

2. खरीफ 2015 फसलोत्पादन हेतु 19 परियोजना इकाईयों के लिए 19 शिड्यूल में उर्वरक (यूरिया -3136 एम०टी०, डी०ए०पी०-305 एम०टी०, एम०ओ०पी०-98 एम०टी०) आपूर्ति हेतु **बन्द कोटेशन** विश्व बैंक की शापिंग प्रक्रिया के अन्तर्गत ।

इच्छुक आपूर्तिकर्ता फर्म उर्वरक आपूर्ति हेतु अपनी अभिरूचि (2015-16 एवं 2016-17) तथा खरीफ 2015 हेतु यूरिया, डी०ए०पी०, एम०ओ०पी०, की दरें निर्धारित प्रारूप पर **दिनांक 23 फरवरी, 2015 सांय 5.00 बजे** तक उपलब्ध करा सकते हैं। अभिरूचि की अभिव्यक्ति तथा कोटेशन सम्बन्धी प्रारूप, आपूर्ति अवधि तथा अन्य नियम एवं शर्तें किसी भी कार्य दिवस में प्रबन्ध निदेशक, उ०प्र० भूमि सुधार निगम के उपरोक्त दिये गये पते पर स्थित कार्यालय में सुबह 10 बजे से सायंकाल 5.00 बजे तथा निगम की बेबसाइट www.upbsn.org से प्राप्त किये जा सकते हैं। उपरोक्त के सम्बन्ध में अन्य किसी भी जानकारी हेतु उपरोक्त दिये गये दूरभाष तथा ईमेल पर संयुक्त प्रबन्ध निदेशक से सम्पर्क करें।

प्रबन्ध निदेशक